РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ПСКОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ
ПУСТОШКИНСКИЙ  РАЙОН
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ПРИГОРОДНАЯ ВОЛОСТЬ»

Р Е Ш Е Н И Е
	от
	30.07.2021 г.
	№
	33

182300  д. Долосцы
Принято в опросном порядке
Собранием депутатов
сельского поселения «Пригородная волость»
О предложении кандидатур для зачисления в состав  резерва
участковых избирательных комиссий
            В связи с формированием резерва участковых избирательных комиссий, в соответствии с пунктами 1, 4, 5.1 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 1, 5, 7.1 статьи 23 Закона Псковской области от 01.08.2003 № 295-оз «Избирательный кодекс Псковской области» Собрание депутатов сельского поселения  «Пригородная волость» РЕШИЛО:
	1. Предложить территориальной комиссии Пустошкинского района зачислить в резерв избирательных комиссий:
 избирательного участка № 384 – Колчину Анну Александровну, 18.12.1970 года рождения, образование – высшее, экскурсовод;
избирательного участка № 385 – Пузыня Римму Степановну, 1968 года рождения, образование – среднее, социальный педагог.
	2. Направить данное решение в территориальную избирательную комиссию Пустошкинского района в срок не позднее 10 августа 2021 года.
	3. Контроль за исполнением данного решения возложить на  Главу сельского поселения «Пригородная волость» А.С. Шупилова.

Глава сельского поселения
«Пригородная волость»                                                                                                А.С. Шупилов